
 
 
 

Decreto rettorale 
Bando per il sostegno al pagamento del canone di locazione - pubblicazione elenco studentesse/ 
idonee/i o escluse/i 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il “bando per il sostegno al pagamento del canone di locazione a favore delle/degli 
studentesse/i universitarie/i anno 2021” emanato con Decreto Rettorale n. 7927/2021, Prot. n. 
350934 del 15/09/2021; 
 
VISTE le domande presentate entro la scadenza fissata dal bando; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - La pubblicazione dell’elenco delle/degli studentesse/i che hanno presentato regolare domanda 
idonee/i all’assegnazione del sostegno al canone di locazione o escluse/i. 
 
Art. 2 - L’importo pro-capite del sostegno al canone di locazione che verrà riconosciuto alle/gli 
studentesse/i aventi diritto è determinato dal Ministero dell’Università e della Ricerca con successivo 
provvedimento in rapporto al tetto di spesa e al numero complessivo delle/gli studentesse/i aventi 
diritto ai sensi dell’articolo 5 del bando richiamato in premessa. 
L’elenco delle/gli studentesse/i idonee/i all’assegnazione del sostegno al canone di locazione con 
l’indicazione dell’importo pro-capite riconosciuto dal Ministero dell’Università e della Ricerca sarà 
pubblicato al link web https://www.univr.it/it/concorsi > Studenti > Misure a sostegno degli studenti. 
 
Art. 3 - La Direzione Didattica e Servizi agli Studenti è incaricata dell’esecuzione del presente 
provvedimento. 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 
 

https://www.univr.it/it/concorsi




ELENCO

STUDENTESSE/I  IDONEE/ AL PAGAMENTO DEL CANONE DI LOCAZIONE

PERIODO GENNAIO - LUGLIO 2021

LEGENDA 1: ISEE SUPERIORE A 20.0000 (ART. 2 LETTERA 2 DEL BANDO

2: CONTRATTO DI LOCAZIONE PRIVO DEI REQUISITI RICHIESTI (ART. 3 LETTERA A DEL BANDO)

GENNAIO_2021 FEBBR_2021 MARZO_2021 APRILE_2021 MAGG_2021 GIUGNO_2021 LUGLIO_2021

VR389279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR390480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR392629 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 IDONEO

VR393006 0,00 228,20 228,20 228,20 228,20 228,20 228,20 IDONEO

VR397486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 1

VR413809 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 IDONEO

VR417077 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 IDONEO

VR425028 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 IDONEO

VR425156 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 IDONEO

VR425833 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 IDONEO

VR427654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR430477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR430732 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR432872 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 IDONEO

VR435192 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 IDONEO

VR436136 0,00 186,70 186,70 186,70 186,70 186,70 186,70 IDONEO

VR445483 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 IDONEO

VR445736 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 310,00 IDONEO

VR449043 500,00 250,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 IDONEO

VR449158 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 IDONEO

VR449384 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR449688 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 IDONEO

VR450106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 1

VR450212 0,00 0,00 144,80 144,80 144,80 0,00 0,00 IDONEO

VR450624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 1

VR451892 196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 IDONEO

VR456583 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 IDONEO

VR456691 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 IDONEO

VR456837 146,80 146,80 146,80 146,80 146,80 146,80 146,80 IDONEO

VR456925 245,00 245,00 245,00 245,00 245,00 245,00 245,00 IDONEO

MATRICOLA
IDONEO / 

ESCLUSO

MOTIVI DI ESCLUSIONE

VEDI LEGENDA

(SOLO PER ESCLUSI)

IMPORTI ELIGIBILI AL RIMBORSO SULLA BASE DELLE QUIETANZE PRESENTATE (ARTICOLO 3 LETTERA B DEL BANDO)



ELENCO

STUDENTESSE/I  IDONEE/ AL PAGAMENTO DEL CANONE DI LOCAZIONE

PERIODO GENNAIO - LUGLIO 2021

LEGENDA 1: ISEE SUPERIORE A 20.0000 (ART. 2 LETTERA 2 DEL BANDO

2: CONTRATTO DI LOCAZIONE PRIVO DEI REQUISITI RICHIESTI (ART. 3 LETTERA A DEL BANDO)

GENNAIO_2021 FEBBR_2021 MARZO_2021 APRILE_2021 MAGG_2021 GIUGNO_2021 LUGLIO_2021
MATRICOLA

IDONEO / 

ESCLUSO

MOTIVI DI ESCLUSIONE

VEDI LEGENDA

(SOLO PER ESCLUSI)

IMPORTI ELIGIBILI AL RIMBORSO SULLA BASE DELLE QUIETANZE PRESENTATE (ARTICOLO 3 LETTERA B DEL BANDO)

VR459981 0,00 203,10 203,10 203,10 203,10 203,10 203,10 IDONEO

VR460134 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 IDONEO

VR461590 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 IDONEO

VR461759 0,00 0,00 168,67 168,67 168,67 168,67 168,67 IDONEO

VR462397 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 IDONEO

VR464492 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 IDONEO

VR464494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR464964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 1 2

VR465004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR465262 0,00 275,00 275,00 275,00 275,00 275,00 275,00 IDONEO

VR465569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR465984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR465997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ESCLUSO 2

VR466149 209,10 209,10 209,10 209,10 209,10 209,10 209,10 IDONEO


